Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen A-M voor koperen
geleiders
Productgroep: [51] Cembre
Geïsoleerd   Nee
Oppervlaktebescherming   Vertind
Nom. doorsnede   6 mm², 10 mm², 16 mm², 25 mm², 50 mm², 70 mm², 95
mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm²
Flensvorm   Ringvormig
Samenstelling geleider   Meerdere
Aantal bevestigingsgaten   1
Materiaal   Koper
Maat (M)   4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 20
Met zichtgat   Ja
Smalle flens uitvoering   Nee
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2103110 A1-M4 Kabelschoen 6 mm² 4 100 st. € 46,09
Image not found or type unknown2103150 A1-M5 Kabelschoen 6 mm² 5 100 st. € 48,00
Image not found or type unknown2103190 A1-M6 Kabelschoen 6 mm² 6 100 st. € 48,00
Image not found or type unknown2103230 A1-M8 Kabelschoen 6 mm² 8 100 st. € 54,28
Image not found or type unknown2103270 A1-M10 Kabelschoen 6 mm² 10 100 st. € 64,48
Image not found or type unknown2170070 A2-M4 koperen Kabelschoen 10 mm² 4 100 st. € 42,95
Image not found or type unknown2170150 A2-M5 koperen Kabelschoen 10 mm² 5 100 st. € 40,43
Image not found or type unknown2170190 A2-M6 koperen Kabelschoen 10 mm² 6 100 st. € 37,85
Image not found or type unknown2170230 A2-M8 koperen Kabelschoen 10 mm² 8 100 st. € 44,86
Image not found or type unknown2170270 A2-M10 koperen Kabelschoen 10 mm² 10 100 st. € 50,47
Image not found or type unknown2170310 A2-M12 koperen Kabelschoen 10 mm² 12 100 st. € 66,95
Image not found or type unknown2180030 A3-M4 koperen Kabelschoen 16 mm² 4 100 st. € 50,47
Image not found or type unknown2180110 A3-M5 koperen Kabelschoen 16 mm² 5 100 st. € 50,47
Image not found or type unknown2180150 A3-M6 koperen Kabelschoen 16 mm² 6 1000 st. € 473,30
Image not found or type unknown2180190 A3-M8 koperen Kabelschoen 16 mm² 8 100 st. € 49,90
Image not found or type unknown2180270 A3-M10 koperen Kabelschoen 16 mm² 10 100 st. € 53,66
Image not found or type unknown2180310 A3-M12 koperen Kabelschoen 16 mm² 12 100 st. € 66,95
Image not found or type unknown2190030 A5-M4 koperen Kabelschoen 25 mm² 4 100 st. € 70,76
Image not found or type unknown2190070 A5-M5 koperen Kabelschoen 25 mm² 5 100 st. € 70,76
Image not found or type unknown2190110 A5-M6 koperen Kabelschoen 25 mm² 6 100 st. € 64,48
Image not found or type unknown2190150 A5-M8 koperen Kabelschoen 25 mm² 8 100 st. € 64,48
Image not found or type unknown2190190 A5-M10 koperen Kabelschoen 25 mm² 10 100 st. € 72,10
Image not found or type unknown2190230 A5-M12 koperen Kabelschoen 25 mm² 12 100 st. € 82,09
Image not found or type unknown2200070 A7-M5 koperen Kabelschoen 100 st. € 110,21
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2200110 A7-M6 koperen Kabelschoen 100 st. € 99,81
Image not found or type unknown2200150 A7-M8 Koperen Kabelschoen 100 st. € 177,00
Image not found or type unknown2200190 A7-M10 koperen Kabelschoen 100 st. € 106,09
Image not found or type unknown2200230 A7-M12 koperen Kabelschoen 50 st. € 63,09
Image not found or type unknown2220070 A10-M6 koperen Kabelschoen 50 mm² 6 50 st. € 67,72
Image not found or type unknown2220110 A10-M8 koperen Kabelschoen 50 mm² 8 50 st. € 69,50
Image not found or type unknown2220150 A10-M10 koperen Kabelschoen 50 mm² 10 50 st. € 69,50
Image not found or type unknown2220190 A10-M12 koperen Kabelschoen 50 mm² 12 50 st. € 79,83
Image not found or type unknown2220230 A10-M14 koperen Kabelschoen 50 mm² 14 50 st. € 86,00
Image not found or type unknown2220270 A10-M16 koperen Kabelschoen 50 mm² 16 50 st. € 89,87
Image not found or type unknown2240110 A14-M6 koperen Kabelschoen 70 mm² 6 50 st. € 94,25
Image not found or type unknown2240150 A14-M8 koperen Kabelschoen 70 mm² 8 50 st. € 88,58
Image not found or type unknown2240230 A14-M10 koperen Kabelschoen 70 mm² 10 50 st. € 96,05
Image not found or type unknown2240270 A14-M12 koperen Kabelschoen 70 mm² 12 50 st. € 105,06
Image not found or type unknown2240310 A14-M14 koperen Kabelschoen 70 mm² 14 50 st. € 114,33
Image not found or type unknown2240350 A14-M16 koperen Kabelschoen 70 mm² 16 50 st. € 114,33
Image not found or type unknown2260110 A19-M6 koperen Kabelschoen 95 mm² 6 25 st. € 77,25
Image not found or type unknown2260150 A19-M8 koperen Kabelschoen 95 mm² 8 100 st. € 292,00
Image not found or type unknown2260190 A19-M10 koperen Kabelschoen 95 mm² 10 25 st. € 72,00
Image not found or type unknown2260230 A19-M12 koperen Kabelschoen 95 mm² 12 25 st. € 70,43
Image not found or type unknown2260270 A19-M14 koperen Kabelschoen 95 mm² 14 25 st. € 90,64
Image not found or type unknown2260310 A19-M16 koperen Kabelschoen 95 mm² 16 25 st. € 94,38
Image not found or type unknown2260390 A19-M20 koperen Kabelschoen 95 mm² 20 25 st. € 99,14
Image not found or type unknown2280110 A24-M8 koperen Kabelschoen 120 mm² 8 25 st. € 97,59
Image not found or type unknown2280150 A24-M10 Koperen Kabelschoen 120 mm² 10 25 st. € 91,75
Image not found or type unknown2280190 A24-M12 Koperen Kabelschoen 120 mm² 12 25 st. € 88,71
Image not found or type unknown2280230 A24-M14 koperen Kabelschoen 120 mm² 14 25 st. € 112,75
Image not found or type unknown2280270 A24-M16 koperen Kabelschoen 120 mm² 16 25 st. € 117,16
Image not found or type unknown2280310 A24-M20 koperen Kabelschoen 120 mm² 20 25 st. € 131,84
Image not found or type unknown2300070 A30-M8 koperen Kabelschoen 150 mm² 8 25 st. € 147,55
Image not found or type unknown2300110 A30-M10 koperen Kabelschoen 150 mm² 10 25 st. € 140,50
Image not found or type unknown2300150 A30-M12 koperen Kabelschoen 150 mm² 12 25 st. € 122,83
Image not found or type unknown2300230 A30-M14 koperen Kabelschoen 150 mm² 14 25 st. € 161,19
Image not found or type unknown2300270 A30-M16 koperen Kabelschoen 150 mm² 16 25 st. € 164,28
Image not found or type unknown2300350 A30-M20 koperen Kabelschoen 150 mm² 20 25 st. € 173,56
Image not found or type unknown2320070 A37-M8 koperen Kabelschoen 185 mm² 8 15 st. € 127,00
Image not found or type unknown2320110 A37-M10 koperen Kabelschoen 185 mm² 10 30 st. € 246,27
Image not found or type unknown2320150 A37-M12 koperen Kabelschoen 185 mm² 12 30 st. € 227,12
Image not found or type unknown2320190 A37-M14 koperen Kabelschoen 185 mm² 14 15 st. € 136,42
Image not found or type unknown2320230 A37-M16 koperen Kabelschoen 185 mm² 16 15 st. € 141,99
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede Maat (M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2320270 A37-M20 koperen Kabelschoen 185 mm² 20 15 st. € 149,71
Image not found or type unknown2340070 A48-M8 koperen Kabelschoen 240 mm² 8 10 st. € 123,08
Image not found or type unknown2340110 A48-M10 koperen Kabelschoen 240 mm² 10 20 st. € 222,48
Image not found or type unknown2340150 A48-M12 koperen Kabelschoen 240 mm² 12 20 st. € 199,61
Image not found or type unknown2340190 A48-M14 koperen Kabelschoen 240 mm² 14 20 st. € 234,84
Image not found or type unknown2340230 A48-M16 koperen Kabelschoen 240 mm² 16 20 st. € 250,29
Image not found or type unknown2340310 A48-M20 koperen Kabelschoen 240 mm² 20 10 st. € 138,02
Image not found or type unknown2350030 A60-M10 koperen Kabelschoen 10 st. € 183,34
Image not found or type unknown2350070 A60-M12 koperen Kabelschoen 10 st. € 163,25
Image not found or type unknown2350150 A60-M14 koperen Kabelschoen 10 st. € 178,71
Image not found or type unknown2350190 A60-M16 koperen Kabelschoen 10 st. € 178,71
Image not found or type unknown2350230 A60-M20 koperen Kabelschoen 10 st. € 198,79
Image not found or type unknown2360030 A80-M12 koperen Kabelschoen 5 st. € 136,73
Image not found or type unknown2360070 A80-M14 koperen Kabelschoen 5 st. € 136,73
Image not found or type unknown2360110 A80-M16 koperen Kabelschoen 5 st. € 135,19
Image not found or type unknown2360150 A80-M20 koperen Kabelschoen 5 st. € 145,23
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144